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88 m2

3C
Privat UA -57-  m2

Helland E.KALAND iendom og Invest

Austrheim
Dat 11.02.2020 I Koostc/tegoet

EUREF89 - SONE 32 NN 2000 høyder

Godkjent

I 

Målestokk

1:300

Erstatningfor

Kart
IErstattetav:

001
Henvisning Beregning·
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Fasad e mot sør Fa sa de mot nord

Snitt A-A
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DATO

TEGN. NR.

PROSJ.NR.

REV. ANT. REVIDERINGEN GJELDER SIGN. DATO

Fasader SØR _ NORD

502

G.NR: B.NR.

Tiltakshaver:

Byggeplass:

Kommune:
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REVIDERINGEN GJELDER

Tiltakshaver:

Byggeplass:

Kommune:

Profil er tatt som en fortsettelse på aktuelle fasade.

Helland Eiendom og Invest
KALAND
Austrheim G.NR: B.NR.

FASADER /PROFILER

DDS-CAD

SIGN. DATO

DATO
21.10.2019

TEGN.
Torgeeir S

MÅL
l: 200

PROSJ.NR.

TEGN. NR.

503
2MB Kaland



Tiltakshaver:

Byggeplass:

Kommune:

Gnr: Bnr: Mål:

Dato:

Tegn:

Prosjekt nr.:

Tegn.nr:

Tegningen er beskyttet i.h.t. lov om opphavsrett. PLAN

Soverom 2
7.8 m²

Kjøkken/stue
40.3 m²

L=8.27 m²

BRA (Inv. yttervegg)
94.4 m²

Soverom 1
13.3 m²

Bad
5.6 m²

Soverom 3
6.9 m²

Entre
6.1 m²

Gang
5.8 m²

Vaskerom
4.7 m²

Sport
5.0 m²

+ 5m2 utv. bod

BYA (utvendig)
126.4 m²

530 7340 530

8400

225484002500

13154

25
50

98
50

21
54

14
55
4

Soverom 1
13.3 m²

Soverom 3
7.7 m²

Vaskerom
6.9 m²

Kjøkken/stue
40.3 m²

Bad
6.8 m²

Soverom 3
6.9 m²

Gang
10.0 m²

BRA (Inv. yttervegg)
95.7 m²

Sport
5.2 m²

8400

530 7340 530

2500 8400

10900

25
50

98
50

22
14

14
61
4

PLAN 0 ENH ET 1 PLAN 1 ENHET 2

+ 5,2m2 utv. bod



 
 

 99 26 94 66 – daniel@bevest.no – www.bevest.no – Idrettsvegen 3, 5936 Manger 
 

 
 
 
 Austrheim Kommune  
Avd. Byggesak 
Sætremarka 2, 5943 Austrheim 
 
 
SØKNAD OM FERDIGATTEST VED GNR. 131. BNR 318. I AUSTRHEIM 
KOMMUNE. 
 
Det søkes herved om ferdigattest ved gbnr. 131/318 : Vardemyrvegen 29 - Seksjon 3 og 
Vardemyrvegen 39 – Seksjon 4, i Austrheim kommune. 
Tiltakshaver er Helland Eiendom & Invest AS, Tiltaket består i oppføring av ny vertikaldelt 
tomannsbolig. 
 
Det er tidligere søkt om midlertidig brukstillatelse ved Vardemyrvegen 29, Kommunen sitt 
saks nr:  
20/424 - 20/7785  
 
Det er innhentet samsvarserklæring fra utførende foretak. De har bekreftet at det ikke 
gjenstår arbeider som er til hinder for ferdigattest.  
Gjennomføringsplan er oppdatert og vedlagt. 
 
Innmålingsdata for grunnmur ligger som vedlegg med tilhørende innmålingskoordinater i 
KOF-fil. 
 
Dersom dere ønsker ytterligere informasjon vedrørende saken, ta gjerne kontakt på telefon 
eller e-post for raskt svar. 
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